53101604 Camisas o blusas para mujer

53102602 Pijamas o camisas de dormir o batas para hombre

53102704 Uniformes institucionales para preparación de alimentos o servicio

53103001 Camisetas (t-shirts)

60121242 Delantales para pintar

El monto de : **Ciento sesenta  mil tres con 00/100 (160,003.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.2.2.01 Acabados textiles 1.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 160,000.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 1.00